
   

 
M STSKÝ Ú AD JABLUNKOV 

                                                                                   Odbor životního prost edí a zem d lství  
Dukelská 144 

739 91 JABLUNKOV 
 

 

 

Str. 1/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

 
 

.J.:   MEJA 5843/2015  
SP. ZN.:  SPI 2887/2014/ŽP  
    

        
VY IZUJE:  Bc. Vladimíra Kozielková 
TEL:   558 340 695 
E-MAIL:  vladimira.kozielkova@jablunkov.cz 

 
DATUM:  09.04.2015  
 

 

 
„Splašková kanalizace Píse ná“ 

 
VE EJNÁ VYHLÁŠKA 

 
OZNÁMENÍ 

o zahájení vodoprávního ízení  
 

M stský ú ad Jablunkov, odbor životního prost edí a zem d lství, jako vodoprávní ú ad (dále 
jen „vodoprávní ú ad“) v cn  p íslušný dle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zák. . 
254/2001 Sb., o vodách a o zm n  n kterých zákon  (vodní zákon), ve zn ní pozd jších 
p edpis  (dále jen „vodní zákon“), a místn  p íslušný dle ust. § 11 zákona . 500/2004 Sb., 
správní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „správní ád“), a dále jako speciální 
stavební ú ad dle § 15 odst. 1 písm. d) zák. . 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním ádu (stavební zákon), ve zn ní pozd jších právních p edpis , (dále jen „stavební 
zákon“), obdržel dne 29.10.2014 žádost Obce Píse ná, I : 70632430, se sídlem Píse ná 42, 
739 91 Jablunkov, zastoupené starostou Bc. Davidem mielem a dále v zastoupení na 
základ  plné moci spole ností MEDIUM projekt v. o. s., I : 64790584, se sídlem Pernerova 
168, 531 54 Pardubice, zastoupenou Ing. Martinem Bažantem, jednatelem spole nosti o 
vydání stavebního povolení ke stavb  vodního díla, stavby kanaliza ního adu – „Splašková 
kanalizace Píse ná“ umíst né dle právomocného územního rozhodnutí na pozemcích 
parcelní íslo 1091/1, 1497, 1101/2, 417/2, 1112/37, 1112/8, 416/1, 1496, 1106, 1108, 132/1 
(ZE 1110), 313/4, st. 86/1, 1485, 1100, 1093/2 (ZE 1093/2), 1093/2 (ZE st. 37), 1093/2 (ZE 
444), 1093/2 (ZE 443/1), 443/10, 1112/1, 264/38 (ZE 264/2), 264/38 (ZE 264/31), 264/38 (ZE 
264/3), 264/37, 264/24, 247/8 (ZE 264/4), 247/10, 264/56, 264/2, 212/1 (ZE 220/1), 212/1 
(ZE 220/2), 212/1 (ZE 1110), 212/1 (ZE 99/1), 212/1 (ZE 1111), 1111, 212/3, 1110/1, 1091/2, 
1092, 1086/2, 1086/1, st. 85, 1084, 710/30, st. 84/1, 1085, 1082, 720/1, st. 87, 1077, 1066, 
1080, 663/1, 1501,  1068/1, 1101/1, 1347/1 (ZE 1102), 1103/2, st. 26, 342, 1112/5, 1112/10, 
1112/22, 325,  1075, st. 83/1, 1069, 894/27, 1073/1, 1072, 1074, 1070, 7/1, 8/4, 1478, 
1490/1, 1479, 1182, vše v k. ú. Píse ná u Jablunkova, dále na pozemcích p. . 3407, 3411, 
3387, 3388, 3294, 3302, vše v k. ú. Jablunkov a na pozemku p. . 1744/2 v k. ú. Písek u 
Jablunkova. 
 
Jelikož žádost neobsahovala všechny náležitosti p edepsané vyhláškou . 432/2001 Sb., o 
dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjád ení a o náležitostech povolení, souhlas  a 

Obec Píse ná 
Píse ná 42 
739 91  Jablunkov 
 
V zastoupení na základ  plné moci: 
MEDIUM projekt v. o. s. 
Pernerova 168 
531 54  Pardubice 



 

 
 

Str. 2/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

vyjád ení vodoprávního ú adu (ve zn ní pozd jších p edpis ) ve smyslu § 37 odst. 2 
správního ádu, vodoprávní ú ad žadatele výzvou ze dne 24.11.2014, . j. MEJA 19645/2014 
vyzval k jejímu dopln ní. Zárove  mu k tomu dle § 39 odst. 1 správního ádu písemností ze 
dne 24.11.2014, . j. MEJA 19647/2014 stanovil lh tu a usnesením ze dne 24.11.2014, . j. 
MEJA 19651/2014 vodoprávní ízení p erušil. P ed vypršením stanovené lh ty na základ  
žádosti ze dne 27.02.2015 vodoprávní ú ad usnesením ve smyslu § 39 odst. 2 správního 
ádu ze dne 02.03.2015, . j. MEJA 3541/2015 stanovenou lh tu žadateli prodloužil.  

 
Jelikož dle p edložených podklad , tj. aktuálních výpis  z katastru nemovitostí, sd lení 
Katastrálního ú adu MSK, katastrální pracovišt  T inec ze dne 27.03.2015 týkající se 
vyhlášení platnosti obnoveného katastrálního operátu v katastrálním území Píse ná u 
Jablunkova a na základ  samotného vyhlášení platnosti obnoveného katastrálního operátu 
v katastrálním území Píse ná u Jablunkova, obce Píse ná ze dne 23.02.2015, . j. OO-
2/2013-8325, došlo v pr b hu ízení k p e íslení, pop . vým n  i p echodu vlastnicích práv 
u n kterých z výše uvedených pozemk , bude trasa na základ  nov  p edložených podklad  
vedena pozemky p. . 1091, 1497, 1101/2, 417/2, 1112/37, 1112/8, 416/1, 1496, 1106, 1108, 
313/4, st. 86/1, 1485, 1100, 443/10, 1112/1, 264/38, 264/24, 247/10, 264/56, 264/2, 1111, 
212/3, 1110/1, 1091/2, 1092, 1086/2, 1086/1, st. 85, 1084, 710/30, st. 84/1, 1085, 1082, 
720/1, st. 87, 1077, 1066, 1080, 663/1, 1501, 1068/1, 1101/1, 1103/2, st. 26, 342, 1112/5, 
1112/10, 1112/22, 325, 1075, st. 83/1, 1069, 894/27, 1073/1, 1072, 1074, 1070, 7/1, 8/4, 
1478, 1490/1, 1479, 1182, 220/1, 1102, 220/2, 247/8, 264/66, 99/1, 1093/20, 1093/21, 
1093/18, 1093/16, 1093/17, 1093/19, 264/67, 212/37, 212/29, 132/8, vše v k. ú. Píse ná, 
dále na pozemcích p. . 3387, 3388, 3411, 3407, 3302 a 3294, vše v k. ú. Jablunkov a na 
pozemku p. . 1744/2, k. ú. Písek u Jablunkova. Trasa umíst ní stavby dle pravomocného 
rozhodnutí o umíst ní stavby vydaném M Ú Jablunkov, odborem ÚPS  dne 02.09.2014 pod 
. j. MEJA 14365/2014 se nem ní. Dohody s vlastníky nemovitostí o podmínkách z ízení 

stavby pro danou trasu jsou p ílohou podání. 
 
Popis stavby: 
Jedná se o souvislou kanaliza ní sí  v obci Píse ná, jež je ešena jako systém kanaliza ních 
stok kombinovaný z gravita ních a tlakových stok. Stavba bude odvád t splaškové vody 
z nemovitostí v obci Píse ná kanaliza ním hlavníkem do stávajícího kanaliza ního systému 
m sta Jablunkov. Napojení bude provedeno ve ty ech místech do stávajících šachet 
kanaliza ní sít .  
Stavba obsahuje jeden stavební objekt SO-01, podobjekty SO-01.1 – Kanaliza ní stoky 
v obci Píse ná, SO-01.2 – Kanaliza ní výtlaky v obci Píse ná, SO-01.3 – erpací stanice 
v obci Píse ná – stavební ást, PS 01 – erpací stanice v obci Píse ná – technologická 
ást, PS 01.1 Elektrop ípojky k erpacím stanicím v obci Píse ná.  

 
SO-01.1 – Kanaliza ní stoky v obci Píse ná 

Splašková kanalizace gravita ní – kanaliza ní potrubí je navržena z trub a tvarovek 
plastových PP DN 300 a DN 250 SN 10, DIN 16 961.  
Celkem PP DN 300 – 1 001,3 m 
Celkem PP DN 250 – 7 974,6 m 
Celkem délka navržených gravita ních stok 8 975,9 m.  
 

Gravita ní stoky – výpis 
 

STOKA PROFIL DÉLKA (m) 
Stoka P1 DN 300 1001,3 
Stoka P1-1 DN 250 179,9 
Stoka P1-1-1 DN 250 164,4 



 

 
 

Str. 3/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

Stoka P1-2 DN 250 89,2 
Stoka P1-1-2 DN 250 165,2 
Stoka P1-3 DN 250 114,7 
Stoka P2 DN 250 746,6 
Stoka P3 DN 250 338,1 
Stoka P3-1 DN 250 101,5 
Stoka P1-4 DN 250 909,7 
Stoka P1-4-1 DN 250 887,0 
Stoka P1-4-1-1 DN 250 468,1 
Stoka P1-5 DN 250 175,5 
Stoka P1-6 DN 250 904,6 
Stoka P1-6-1 DN 250 79,1 
Stoka P1-7 DN 250 567,7 
Stoka P5 DN 250 530,1 
Stoka P5-1 DN 250 531,6 
Stoka P5-2 DN 250 66,5 
Stoka P5-1-1 DN 250 122,5 
Stoka P4 DN 250 286,1 
Stoka P4-1 DN 250 26,2 
Stoka P4-2 DN 250 4,7 
Stoka P6 DN 250 150,7 
Stoka P7 DN 250 255,7 
Stoka P7-1 DN 250 18,9 
Stoka P7 - 2 DN 250 90,3 
Celkem  8 975,9 
 

Kanaliza ní stoka  „P1“, DN 300 
Vedena od stávající šachty kanaliza ní sít  m sta Jablunkov. Od napojení prochází silnicí a 
je vedena k jejímu okraji a dále pak do vn jší hrany p íkopu. Zde se v šacht  RP 1 lomí vlevo 
a pokra uje vn jší hranou p íkopu podél silnice. P ed RP 4 k íží betonový propustek a ze 
ním vstupuje do místní komunikace. V RP 4 se lomí vlevo a vstupuje do vn jší hrany 
travnatého p íkopu. Hranou pokra uje k šacht  RP 8, kde se lomí vlevo a k íží silnic 
protlakem chráni kou. Za k ížením se lomí vpravo a travnatým pruhem je vedena podél 
silnice. V RP 11 se lomí vlevo a k íží p ekopem chráni kou potok Kotelnice DV 1. za 
k ížením v RP 12 se lomí vpravo a je vedena místní komunikací, k íží další místní 
komunikaci a vstupuje do travnatého pruhu podél silnice v t sném soub hu s deš ovou 
kanalizací. V RP 14 se lomí vpravo a k íží silnici protlakem chráni kou. Za k ížením se lomí 
v šacht  RP 15 vlevo a pokra uje dál do obce p i vnit ní stran  p íkopu. V RP 19 se lomí 
vlevo a je vedena t sn  podél plotu, pozd ji pak asfaltovým povrchem mimo silnici. Prochází 
okolo školy v soub hu s vodovodem a RP 22 se lomí vpravo. Vstupuje do travnaté plochy 
v RP 23 se lomí vlevo, ímž vstupuje do vnit ní hrany travnatého p íkopu. Za RP 24 k íží 
místní komunikaci a vstupuje do travnaté plochy k plotu a pak pokra uje ve vn jší hran  
p íkopu. Za RP 28 k íží místní komunikaci a pokra uje dále travnatou hranou podél silnice. 
Stoka P1 DN 300 je ukon ena šachtou RP 31. Délka kanalizace DN 300 je celkem 1001,3 
m. 
 
Kanaliza ní stoka „P1-1“, DN 250 
Vedena od šachty RP 4. Od napojení pokra uje v místní asfaltové komunikaci, pozd ji p i její 
levé stran . P es šachty RP 35 a 36 p echází místní komunikaci a vstupuje do nezpevn né 
cesty. Ukon ena je u domu . p. 203 revizní šachtou RP 37. Délka kanalizace DN 250 je 
179,9 m.  
 



 

 
 

Str. 4/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

Kanaliza ní stoka „P1-1-1“, DN 250 
Vedena od stoky P 1-1 a její šachty RP 35. Za ní prochází místní komunikací na její okraj 
k šacht  RP 38, v ní se lomí vpravo a pokra uje podél místní komunikace v jejím okraji p i 
travnatém pruhu. Kopíruje pr b h silnice, v RP 40 se lomí vlevo a je ukon ena u domu . p. 
51 v šacht  RP 42. Délka kanalizace DN 250 je 164,4 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P1-1-2“, DN 250 
Kanaliza ní stoka je vedena od stoky P1-1 a šachty RP 36 okrajem místní asfaltové 
komunikace vzhledem k vedení deš ové kanalizace. Kopíruje pr b h ulice, v šacht  RP 45 
se lomí vlevo a prochází podél domu . p. 46. Za ním se v RP 46 lomí vpravo a prochází 
asfaltovou komunikací a je ukon ena u domu . p. 45 v šacht  RP 47. Délka kanalizace DN 
250 je 165,2 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P1-2“, DN 250 
Je vedena do uli ky od šachty RP 5 a stoky P1. Za napojením na uvedenou šachtu k íží 
silnici protlakem. Za k ížením se v šacht  RP 48 lomí vlevo a je vedena podél místní 
komunikace v travnatém pruhu. P es další šachtu pokra uje podél okraje komunikace. Je 
ukon ena v šacht  RP 50. Délka kanalizace DN 250 je 89,2 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P1-3“, DN 250 
Je vedena od hlavní stoky P1 a její šachty RP 13. Za napojením prochází místní komunikací 
k šacht  RP 51, která je na okraji komunikace a travnatého pruhu. Od ní je pak trasa vedena 
travnatým pruhem a na konci u domu . p. 129 a šachty RP 53 vstupuje krátce do místní 
komunikace. Délka kanalizace DN 250 je 114,7 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P2“, DN 250 
Zaúst na do erpací šachty S – P2. Od erpací stanice je trasa vedena p i okraji místní 
komunikace v soub hu s výtla ným adem „TP-2“ PEHD 75. Stoka stoupá ulicí do kopce 
p es šachty RP 2 1 – RP 2 7, p i okraji komunikace. Za RP 2 7 se odklání a je vedena místní 
komunikací. V RP 2 8 se lomí vpravo a je vedena okrajem místní komunikace. V RP 2 14 se 
lomí vlevo a op t pokra uje okrajem komunikace až do svého konce, tj. k šacht  RP 2 17. 
Délka kanalizace DN 250 je 746,6 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P3“, DN 250 
Zaúst na do erpací stanice S-P3. Na napojení na erpací stanici je trasa kanalizace 
vedena p i pravém okraji místní komunikace v soub hu s výtla ným adem „TP-3“ PEHD 63. 
Stoka je vedena ulicí a od šachty RP 3 1 kopíruje pr b h ulice až k šacht  RP 3 4. V ní se 
lomí mírn  vpravo a za šachtou RP 3 5 op t kopíruje pr b h místní komunikace. Trasa stoky 
P3 je ukon ena v šacht  RP 3 10 u domu . p. 165. Délka kanalizace DN 250 je 338,1 m.  
 
Kanaliza ní stoka „P3-1“, DN 250 
Vedena do uli ky p es šachtu RP 3 5. Za íná napojením na uvedenou šachtu a od ní je 
vedena p es asfaltovou komunikaci. V šacht   RP 3 11 se lomí mírn  vpravo a pokra uje do 
uli ky p i jejím levém okraji. Trasa je vedena v p ímém sm ru p es šachtu RP 3 12 až na 
konec ulice, k domu . p. 98, kde je ukon ena v šacht  RP 3-13. Délka kanalizace DN 250 je 
101,5 m 
 
Kanaliza ní stoka „P1-4“, DN 250 
Je vedena do ulice od šachty RP 21, a to od napojení v místní komunikaci st ídav  v jejím 
okraji, p ípadn  krátce v travnatém pruhu. Od šachty RP 4 3 následují šachty po kratších 
úsecích, a to co nejdále od hrany potoka. Takto pokra uje až za šachtu RP 4 7. Zde 
následuje až k oplocení domu . p. 199, dále se lomí v šacht  RP 4 8 vlevo a je vedena 
cestou a poté se v RP 4 9 lomí vpravo a k íží p ekopem potok Kotelnice DV 2. Za k ížením a 



 

 
 

Str. 5/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

RP 4 10 stoupá svahem a nezpevn nou plochou vzh ru. K íží místní komunikaci a pokra uje 
p i jejím pravém okraji, dále vzhledem ke svahu na levé stran  sm rem k vodnímu toku. Ulicí 
p i pravé stran  je vedena v okraji místní asfaltové komunikace. P i pravé stran  je vedena 
až k domu . p. 101. zde v RP 4 17 lomí vlevo a kopíruje pr b h komunikace a ulice. 
Ukon ena je u domu . p. 84 a to v šacht  RP 4 25. Délka kanalizace DN 250 je 909,7 m.    
 
Kanaliza ní stoka „P1-4-1“, DN 250 
Vedena od revizní šachty RP4 11, p es šachtu RP 4 29 až po šachtu RP 4 30. Dále 
pokra uje p es šachtu RP4 33, kde se lomí vlevo a vstupuje do travnaté cesty. Tou 
pokra uje k šacht  RP4 33 a za ní vstupuje do asfaltové komunikace. Pokra uje jejím 
okrajem, ástí pak v okraji travnatého pruhu a za RP4 36 vstupuje do komunikace. P echází 
na druhou stranu a krajem komunikace je vedena p es šachtu  RP4 39 k šacht  RP4 40. 
Kolem domu . p. 234 pokra uje k RP4 44 a p es šachtu RP4 45 k okraji komunikace. Dále 
trasa vede k domu . p. 105, kde je v šacht  RP4 46 ukon ena. Délka kanalizace DN 250 je 
887,0 m.  
 
Kanaliza ní stoka „P1-4-1-1“, DN 250 
Vedena od šachty RP4 36 p es místní komunikaci k jejímu kraji a šacht  RP4 47. Za ní dále 
pokra uje okrajem komunikace k šacht  RP4 49 a 50. U domu . p. 69 vstupuje do místní 
komunikace. Za ní p es šachtu RP4 53 travnatým pruhem místní komunikace v soub hu 
s povrchovou kanalizací. Za RP4 57 se lomí vlevo, k íží komunikaci a vstupuje do ní. U 
domu . p. 233 je v šacht  RP4 58 ukon ena. Délka kanalizace DN 250 je 468,1 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P1-5“, DN 250 
Vedena od šachty RP 24 k šacht  RP5 1. Od ní dále vede okrajem asfaltové komunikace a 
za šachtou RP5 3 se stá í vpravo a pokra uje k domu . p. 207, kde v šacht  RP5 5 kon í. 
Délka kanalizace DN 250 je 175,5 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P1-6“, DN 250 
Vedena od stoky P1 u šachty RP 26. Za napojením na šachtu vede až k šacht  RP 26, dále 
podél místní komunikace k šacht  RP6 4, za kterou se stá í do místní komunikace. Dále 
pokra uje místní komunikací p es šachty RP68 – RP6 12, kdy kopíruje pr b h zatá ky a je 
p evážn  vedena v místní komunikaci.  Za ní se v RP6 12 lomí vpravo a pokra uje dále, k íží 
a je vedena n kolikrát v soub hu s vodovodem. Od domu . p. 211 pokra uje samostatn  
ulicí v asfaltovém povrchu. Dále vede p es šachty RP 6 17 – 19 až k šacht  RP6 24, RP6 25, 
kde je ukon ena. Délka kanalizace DN 250 je 904,6 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P1-6-1“, DN 250 
Vedena od stoky P1-6 a její šachty RP6 12. Dále prochází až k šacht  RP6 26. Zde se lomí 
a následn  pokra uje okrajem místní asfaltové komunikace až k šacht  RP6 29, v které je u 
domu . p. 77 ukon ena. Délka kanalizace DN 250 je 79,1 m. 
 
Kanliza ní stoka „P1-7“ DN 250 
Vedena od hlavního adu „P1“ a jeho šachty RP 28 travnatým pruhem k šacht  RP7 1. 
Okrajem místní komunikace dále k domu . p. 193 a šacht  RP7 6. V šacht  RP7 7 vede 
nap í  ulicí k šacht  RP7 8, dále asfaltovou komunikací p es šachty RP7 9, 10 a 11 a 
následn  až k šacht  RP7 12, kde se lomí doleva. Dále je vedena podél domu . p. 91, 
prochází travnatým pruhem v RP7 14, kde se lomí vlevo a pokra uje k domu . p. 131, kde 
ukon ena v šacht  RP7 17. Délka kanalizace DN 250 je 567,7 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P5“, DN 250 
Vedena od erpací stanice S - P1. Vede p es komunikace k šacht  RP5 7, dále travnatou 
hranou p íkopu p es šachty RP5 8 – 10. Za šachtou RP7 10 je vedena podél silnice k šacht  



 

 
 

Str. 6/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

RP5 11, p es místní komunikace k šacht  RP5 12, travnatým okrajem podél komunikace 
k šacht   RP5 16, kde vstupuje do komunikace a lomí se vpravo. Dále vede asfaltovou 
komunikací k šacht  RP5 17, okrajem komunikace p es šachtu RP5 19 až k šacht  RP5 20. 
Od ní pokra uje až k domu . p. 15, kde je v šacht  RP5 21 ukon ena. Délka kanalizace DN 
250 je 530,1 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P5-2“, DN 250 
Vedena od stoky P5 a její šachty RP5 16 k domu . p. 13, kde je v šacht  RP5 23 ukon ena. 
Délka kanalizace je 66,5 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P5-1“, DN 250 
Vedena od stoky P5 a její šachty RP5 8 krátce p es ulici k šacht  RP5 24, okrajem místní 
komunikace k šacht  RP5 26 okrajem a po té v komunikaci. V šacht  RP5 30 prochází p es 
komunikaci k šacht  RP5 31. V ní se lomí a p es další šachty kopíruje a prochází ulicí 
v asfaltovém povrchu k šacht  RP5 35, okrajem ulice až k poslední šacht  RP5 39, kde je u 
domu . p. 135 ukon ena. Délka kanalizace DN 250 je 531,6 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P5-1-1, DN 250 
Vedena od stoky P 5-1 a její šachty RP5 33 v nezpevn né cest . P es šachty RP5 40 a 41 
pokra uje k poslední šacht  RP5 43, kde je ukon ena. Délka kanalizace DN 250 je 122,5 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P4“, DN 250 
Následující stoky jsou samostatn  p ipojeny na stávající kanaliza ní sí  m sta Jablunkova 
do stávajících šachet. Ze stoky „P4“ jsou odpadní vody napojeny pomocí výtla ného potrubí 
PEHD 63 výtlaku „T5 P“ a erpací stanice S–P5. Od erpací stanice S-P4 je vedena 
stoka P4 místní komunikací k šacht  RP4 56. Dále ulicí k šacht  RP4 57, lomí se vlevo a 
pokra uje ulicí k šacht  RP4 58 a 59. Za šachtou RP4 59 se lomí vpravo a v šacht  RP4 60 
op t vpravo. Dále krajem komunikace. V RP4 63 se lomí a ukon ena je u domu . p. 181, 
šachtou PR4 64. Délka kanalizace DN 250 je 286,1 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P4-1“, DN 250 
Vedena od erpací stanice S-P5 k šacht  PR4 65. Stoka je vedena místní asfaltovou 
komunikací. Délka kanalizace DN 250 je 26,2 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P4-2“, DN 250 
Vedena od zklid ovací revizní šachty na konci výtla ného adu TP-5 k stávající šacht  
kanalizace Jablunkov umíst né v silnici. Stoka je vedena v chráni ce k stávající šacht . 
Délka kanalizace DN 250 je 4,7 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P6“, DN 250 
Samostatná stoka napojená na stávající kanalizaci Jablunkov. Od napojení na stávající 
šachtu je vedena k šacht  RP6 30, kde se lomí, dále k íží místní komunikaci. Vedena je 
k šacht  RP6 31 podél komunikace a dálek šacht  RP6 33, kde je u domu s . p. 173 
ukon ena. Délka kanalizace Dn 250 je 150,7 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P7“, DN 250 
Samostatná stoka napojená na stávající kanaliza ní sí  Jablunkov, vedena v místní 
komunikaci až k šacht  RP7 18. Dále vstupuje do ulice a prochází jejím asfaltovým 
povrchem až k šacht  RP7 20, kde se lomí a dále vede k šacht  RP7 22 nezpevn nou 
št rkovou cestou. Stoka je ukon ena v šacht  RP7 27 u domu . p. 954. Délka kanalizace 
DN 250 je 255,7 m. 
 
 



 

 
 

Str. 7/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

Kanaliza ní stoka „P7-1“, DN 250 
Vedena od stoky „P7“ a její šachty RP7 20 k šacht  RP7 28. Délka kanalizace je 18,9 m. 
 
Kanaliza ní stoka „P7-2“, DN 250 
Vedena od stoky „P7“ a její šachty RP7 21 pravým okrajem místní komunikace do šachty 
RP7 27. Dále pokra uje k šacht  RP7 30, v níž u domu . p. 950 kon í. Délka kanalizace DN 
250 je 90,3 m. 
 
SO-01.2 – Kanaliza ní výtlaky v obci Píse ná 
Pro výtla né potrubí splašk , od erpacích stanic je navrženo potrubí PEHD 75, SDR 17 – 
PN 10 75x4,5 mm, pro stanice S-P1 a S-P2, potrubí PEHD 63, SDR 11 – PN 10 63x5,8 
mm od erpacích stanic S-P3, S-P4 a S-P5.  
 
Tlakové kanaliza ní ady PEHD 63 v celkové délce 519,6 m 
Tlakové kanaliza ní ady PEHD 75 v celkové délce 1 059,3 m 
Celková délka navržených výtlak  – 1578,9 m. 
 

Výtlaky – výpis 
 

VÝTLAK PROFIL DÉLKA (m) 
TP 1 PEHD 75 223,3 
TP 2 PEHD 75 836,0 
TP 3 PEHD 63 392,5 
TP 4 PEHD 63 20,2 
TK 5 PEHD 63 106,9 
Celkem DN 250 1 578,9 

 
Výtla né potrubí „P 1“ PEHD 75 
Vedeno od erpací stanice S-P1 v soub hu s kanaliza ní stokou P5. Zakon en zaúst ním 
do kanaliza ní šachty RP 31 stoky P1. Délka výtla ného adu je 223,3 m. 
 
Výtla né potrubí „P 2“ PEHD 63 
Vedeno od erpací stanice S-P2 v soub hu se stokou P2. U Šachty RP2 8 se lomí a 
pokra uje dál v soub hu se stokou v místní komunikaci. Takto je veden až k poslední šacht  
stoky P2 šacht  RP2 17. Od ní pokra uje v místní komunikaci a v travnatém pruhu k šacht  
RP 53 stoky P 1-3, do které je napojen. Délka výtla ného adu je 836 m.  
 
Výtla né potrubí „P 3“ PEHD 63 
Vedeno od erpací stanice S-P3 v soub hu se stokou P3 v okraji místní asfaltové 
komunikace. Kopíruje pr b h komunikace a ze RP3 5 sta í. Pokra uje až k šacht  RP3 10 a 
dále k šacht  RP 2 8 stoky P2, do které je zaúst na. Délka výtla ného adu je 392,5 m. 
 
Výtla né potrubí „P 4“ PEHD 63 
Vedeno od erpací stanice S-P4 umíst né u domu .p. 64. Od ní je vedeno výtla né 
potrubí PEHD 63 k vodnímu toku Kotelnice s upraveným korytem vodního toku. K íží jej 
protlak s chráni kou. Za k ížením vystupuje do místní komunikace a je veden do erpací 
stanice S-P 5. Délka výtla ného adu je 20,2 m. 
 
Výtla né potrubí „P 5“ PEHD 63 
Vedeno od erpací stanice S-P5. erpací stanice je umíst n v okraji místní asfaltové 
komunikace, od ní je vedeno potrubí v soub hu se stokou „P 4-1“. Za její šachtou RP4 65, 
kde stoka kon í a pokra uje k domu . p. 256 až k silnici. P ed ní se lomí a je zaúst n do 



 

 
 

Str. 8/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

zklid ovací šachty DN 600. Od ní je p es silnici k stávající šacht  vedeno potrubí DN 250 do 
stávající šachty v silnici stávající kanalizace Jablunkov. Délka výtla ného adu je 106,9 m. 
 
Výtlaky navrženy p evážn  do rýhy spole n  s gravita ním potrubím. N které výtlaky jsou 
pak áste n  vedeny samostatn . Jedná se vedení výtlaku „TP 2“ od šachty RP 2 16 k RP 
53, vedení výtlaku „TP 3“ od RP 3 10 k šacht  RP2 8, vedení výtlaku „TP 4“ p e vedení od 

S-P4 p es potok k S-P5 a dále pak výtlak „TP 4“ od šachty RP 4 65 k zaúst ní do 
stávající šachty kanalizace Jablunkov. 
Na výtlacích jsou osazeny nedaleko od erpacích stanic odvzduš ovací a zavzduš ovací 
ventily DN 50 celkem v po tu 5 ks.  
 
SO-01.3 – erpací stanice v obci Píse ná – stavební ást 

1. 5 ks erpacích stanic: S-P1, S-P2, S-P3, S-P4, S-P5 
2. Odvzduš ovací šachty 
3. Revizní šachty na kanalizaci 

 
PS 01 erpací stanice v obci Píse ná – technologická ást  
5 ks erpacích stanic S-P1, S-P2, S-P3, S-P4, S-P5 
 
PS 01.1 Elektrop ípojky k erpacím stanicím v po tu 5 ks 
 
Rozhodnutí o umíst ní stavby „Splašková kanalizace Píse ná“ bylo vydáno M Ú Jablunkov, 
odborem ÚPS  dne 02.09.2014 pod . j. MEJA 14365/2014. Rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 08.10.2014.  
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno vodoprávní ízení o povolení stavby dle § 15 odst. 1 
vodního zákona, v souladu s ustanovením § 108 – § 115 stavebního zákona. Vodoprávní 
ú ad oznamuje, v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona, § 112 stavebního zákona a 
§ 47 a § 144 správního ádu, zahájení vodoprávního ízení ve ejnou vyhláškou, všem 
známým ú astník m ízení a dot eným orgán m, a jelikož jsou mu známy pom ry staveništ  
a žádost poskytuje dostate ný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští dle § 112 
odst. 2 stavebního zákona od ohledání na míst  a ústního jednání. Vodoprávní ú ad zárove  
ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona dává dot eným 
orgán m možnost uplatnit svá závazná stanoviska a ú astník m ízení, p ípadn  jejich 
zástupc m, možnost uplatnit své námitky, pop ípad  d kazy, a to nejpozd ji do 10 dn  od 
doru ení tohoto oznámení. Ve smyslu citovaného ustanovení k pozd ji uplatn ným 
závazným stanovisk m, námitkám, pop ípad  d kaz m nebude p ihlédnuto. 
 
Ú astník ízení m že podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, zp sobu provád ní a užívání stavby nebo požadavk m dot ených orgán , 
pokud je jimi p ímo dot eno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 
stavbu nebo opat ení nebo právo odpovídající v cnému b emeni k pozemku nebo stavb . 
Ú astník ízení ve svých námitkách uvede skute nosti, které zakládají jeho postavení jako 
ú astníka ízení, a d vody podání námitek; k námitkám, které p ekra ují rozsah uvedený ve 
v t  první tohoto odstavce, se nep ihlíží. 
K námitkám ú astník  ízení, které byly, nebo mohly být uplatn ny p i územním ízení se 
podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nep ihlíží. 
Ú astníci ízení jsou oprávn ni dle § 36 odst. 2 správního ádu vyjád it v ízení své 
stanovisko. Ú astníci ízení mají sou asn  podle § 36 odst. 3 správního ádu právo vyjád it 
se p ed vydáním rozhodnutí k jeho podklad m rovn ž na M stském ú adu Jablunkov, 
odboru životního prost edí a zem d lství. 
Podle ustanovení § 38 správního ádu mají ú astníci ízení právo nahlížet do spisu, jiným 
osobám správní orgán umožní nahlédnout do spisu, prokáží-li právní zájem nebo jiný vážný 



 

 
 

Str. 9/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

d vod a nebude-li tím porušeno právo n kterého z ú astník , dalších dot ených osob anebo 
ve ejný zájem. 
Podle ustanovení § 33 správního ádu se mohou ú astníci ízení nechat zastupovat 
zmocn ncem, kterého si zvolí. Nechá-li se n který z ú astník  zastupovat, p edloží jeho 
zástupce plnou moc. 
 
 
 
 
„otisk ú edního razítka“ 
 
 
Bc. Vladimíra Kozielková  
referentka na úseku vodního hospodá ství 
M Ú Jablunkov       
 
Upozorn ní pro žadatele: Podle zák. . 634/2004 Sb., o správních poplatcích, musí žadatel o 
vydání stavebního povolení k p edm tné stavb , p ed vydáním rozhodnutí o povolení stavby, 
uhradit správní poplatek, vym ený podle pol. 18 sazebníku správních poplatk , který je 
p ílohou zákona o správních poplatcích, ve výši 3 000,- K , a to u zdejšího vodoprávního 
ú adu. 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Toto oznámení se ú astník m ízení podle ust. § 25 odst. 2 správního ádu doru uje tak, že 
se vyv sí na ú ední desce správního orgánu, který oznámení doru uje, tj. na ú ední desce 
M stského ú adu m sta Jablunkov a dále dle § 115 odst. 3 vodního zákona, kdy je 
p edpoklad, že budou ovlivn ny vodní pom ry v územních obvodech n kolika obcí, tj. na 
ú ední desce obce Píse ná a Písek. Oznámení se zve ejní též zp sobem umož ujícím 
dálkový p ístup. Patnáctým dnem po vyv šení oznámení na ú ední desce M stského ú adu 
m sta Jablunkov a zve ejn ním na webových stránkách m sta Jablunkov, elektronické 
desce m stského ú adu, se oznámení považuje za doru ené. Na ú ední desce obce Píse ná 
a Písek se oznámení ve ejnou vyhláškou pouze oznamuje. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Záznam o vyv šení na ú ední desce: 
 
Eviden ní íslo:    …………… …  Vyv šeno dne: ……………… Sejmuto dne:………………… 
 
 
Rozd lovník: 
I. Ú astníci ízení podle § 27 odst. 1 správního ádu (doru eno jednotliv ) 
1. Obec Píse ná, Píse ná 42, 739 91 Jablunkov 

v zastoupení na základ  plné moci:  
MEDIUM projekt, v. o. s., Pernerova 168, 531 54 Pardubice 

 
II. Ú astníci ízení podle § 27 odst. 2 správního ádu (doru eno ve ejnou vyhláškou) 
1. Obec Píse ná, Píse ná 42, 739 81 Jablunkov 
2. Obec Písek, Písek 51, 739 84 Písek u Jablunkova 
3. M sto Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
4. Moravskoslezský kraj, 28. íjna 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

zastoupený z pov ení hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, p. o., 
Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava 



 

 
 

Str. 10/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

5. eská republika – Lesy eské republiky, s. p., P emyslova 1106/19, 501 68 Hradec 
Králové – Nový Hradec Králové, v zastoupení na základ  pov ení – Ing. František 
Lipowski – lesní správce, Lesní správa Jablunkov, Jablunkov . 900, 739 91 Jablunkov 

6. eská republika – Lesy eské republiky, s.p., P emyslova 1106/19, 501 68 Hradec 
Králové, v zastoupení na základ  pov ení – Ing. Vladimír N m anský, vedoucí správy 
tok , Správa tok  – oblast povodí Odry, Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek 

7. Bc. David miel, Píse ná 12, 739 91 Jablunkov 
8. Jan Byrtus, pobyt neznámý 
9. Marie Byrtusová, pobyt neznámý 
10. Marta Cieslarová, Píse ná 2, 739 91 Jablunkov 
11. Ing. Josef Filipek, Píse ná 26, 739 91 Jablunkov 
12. Ing. Marian Filipek, Sadová 193/4, 733 01 Karviná Fryštát 
13. Ing. Barbara Filipek, Sadová 193/4, 733 01 Karviná Fryštát 
14. Drahomíra Lysková, Píse ná 20, 739 91 Jablunkov 
15. Martin Roženek, Píse ná 228, 739 91 Jablunkov 
16. Martin Samiec, Píse ná 164, 739 91 Jablunkov 
17. Martina Samiecová, Píse ná 164, 739 91 Jablunkov 
18. Petra Šotkovská, Píse ná 132, 739 91 Jablunkov 
19. Petr Šotkovský, Píse ná 132, 739 91 Jablunkov 
20. Radek Byrtus, Píse ná 28, 739 91 Jablunkov 
21. Roman Byrtus, Píse ná 204, 739 91 Jablunkov 
22. Ing. Monika Byrtusová, Píse ná 28, 739 91 Jablunkov 
23. Vanda Byrtusová, Byst ice 900, 739 95 Byst ice 
24. Rudolf Cieslar, Píse ná 21, 739 81 Jablunkov 
25. Stanislav Hamrozi, Píse ná 91, 739 81 Píse ná 
26. Vanda Hamroziová, Píse ná 91, 739 91 Jablunkov 
27. Ing. Anna Hlawiczka, Píse ná 193, 739 91 Jablunkov 
28. Ing. Witold Hlawiczka, Píse ná 193, 739 91 Jablunkov 
29. Tomáš Kajzar, Píse ná 153, 739 91 Jablunkov 
30. Monika Kajzarová, Píse ná 153, 739 91 Jablunkov 
31. Milan Nieslanik, Píse ná 122, 739 91 Jablunkov 
32. Alena Nieslaniková, Píse ná 122, 739 91 Jablunkov 
33. Josef Slowik, Píse ná 22, 739 81 Jablunkov 
34. Ladislav Botur, Píse ná 171, 739 81 Píse ná 
35. Jana Boturová, Píse ná 171, 739 81 Píse ná 
36. Ludmila Byrtusová, Nádražní 841, 739 91 Jablunkov 
37. Lukáš Lysek, Píse ná 149, 739 91 Jablunkov 
38. Marie Lyžbická, Píse ná 78, 739 91 Jablunkov 
39. Vladislav Lyžbicki, Píse ná 78, 739 91 Jablunkov 
40. V ra Martynková, Píse ná 86, 739 91 Jablunkov 
41. Jan Rusnok, Píse ná 80, 739 91 Jablunkov 
42. Libuše Rusnoková, Píse ná 80, 739 91 Jablunkov 
43. Stanislav Szkatula, Píse ná 120, 739 91 Jablunkov 
44. Miluše Szkatulová, Píse ná 120, 739 91 Jablunkov 
45. Helena Szlauerová, Dukelská 749, 739 61 T inec 
46. Martin Veli ka, Píse ná 211, 739 91 Jablunkov 
47. Ing. Marie Veli ková, Píse ná 211, 739 91 Jablunkov 
48. Radek Suchánek, Mosty u Jablunkova 938, 739 98 Mosty u Jablunkova 
49. Renáta Ciencialová, Píse ná 156, 739 91 Jablunkov 
50. Vlasta Foksová, Návsí 799, 739 92 Návsí 
51. Marie Kantorová, Jablunkov . p. 833, 739 91 Jablunkov 
52. Jaroslav Koš ál, Píse ná 207, 739 91 Jablunkov 
53. Darina Koš álová, Píse ná 207, 739 91 Jablunkov 



 

 
 

Str. 11/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

54. Bronislav Nieslanik, Píse ná 70, 739 91 Jablunkov 
55. V ra Nitschneiderová, Píse ná 195, 739 91 Jablunkov 
56. Anna Pavlusová, Píse ná 70, 739 91 Jablunkov 
57. Petr Sikora, Hasi ská 167, 739 91 Jablunkov 
58. Roman Szkandera, Píse ná 29, 739 91 Jablunkov 
59. Anna Szotkowská, Lipová 584, 739 91 Jablunkov 
60. Dagmar Hamroziová, Píse ná 66, 739 91 Jablunkov 
61. Josef Czyž, Píse ná 66, 739 91 Jablunkov 
62. Zuzana Czyžová, Píse ná 66, 739 91 Jablunkov 
63. Kv toslava Mináriková, Píse ná 206, 739 91 Jablunkov 
64. V ra Kendziurová, Píse ná 146, 739 91 Jablunkov 
65. Petra Šotkovská, Píse ná 132, 739 91 Jablunkov 
66. Petr Šotkovský, Píse ná 132, 739 91 Jablunkov 
67. Josef Samiec, Píse ná 132, 739 91 Jablunkov 
68. Bronislava Samcová, Píse ná 132, 739 91 Jablunkov 
69. Jan Byrtus, Byst ice 1096, 739 91 Jablunkov 
70. Richard Placzek, Píse ná 33, 739 91 Jablunkov 
71. Lubomír Hejnyš, Píse ná 65, 739 91 Jablunkov 
72. Ivana Hejnyšová, Píse ná 65, 739 91 Jablunkov 
73. Anna Lysková, pobyt neznámý 
74. Marie Lysková, pobyt neznámý 
75. Jan Sikora, Píse ná 131, 739 91 Jablunkov 
76. Bronislava Sikorová, Píse ná 131, 739 91 Jablunkov 
77. JUDr. Marta Lípová, Husova 1092/24, 790 01 Jeseník 
78. Stanislav Mydlo, Píse ná 94, 739 91 Jablunkov 
79. Dagmar Chobolová, Mat je Kopeckého 486/9, 708 00 Ostrava – Poruba 
80. Stanislava Gazurová, Píse ná 51, 739 91 Jablunkov 
81. Jan Macoszek, pobyt neznámý 
82. Josef Macoszek, Písek 137, 739 84 Písek 
83. Ladislav Macoszek, Píse ná 68, 739 81 Jablunkov 
84. Drahomíra Pyszková, Hrádek 422, 739 97 Hrádek 
85. Jaromír Macoszek, Písek 224, 739 84 Písek 
86. Pavlína Podeszvová, Bukovec 283, 739 85 Bukovec 
87. Petra Lysková, Mosty u Jablunkova 246, 739 98 Mosty u Jablunkova 
88. Marie Macoszková, pobyt neznámý 
89. Roman Martynek, Píse ná 227, 739 91 Jablunkov 
90. Nad žda Paverová, T anovice 72, 739 53 T anovice 
91. Alois Szkandera, Píse ná 73, 739 91 Jablunkov 
92. Jaroslava Szkanderová, Píse ná 73, 739 91 Jablunkov 
93. Erika Turková, Píse ná 105, 739 91 Jablunkov 
94. Jan Mitr ga, Píse ná 179, 739 91 Jablunkov 
95. Danuše Mitr gová, Píse ná 179, 739 91 Jablunkov 
96. Hana Ková ová, Pod Zvonek 1776/24, 737 01 eský T šín 
97. Petra Sikorová, Píse ná 61, 739 91 Jablunkov 
98. Anna Sližová, Píse ná 62, 739 91 Jablunkov 
99. Danuše Ver imáková, Píse ná 176, 739 91 Jablunkov 
100. Anna Bojková, Bezru ova 819, 739 91 Jablunkov 
101. Teresie Bubová, Leoše Janá ka 764/12, 737 01 eský T šín 
102. Kate ina mielová, Jablunkov 563, 739 91 Jablunkov 
103. Ludmila Jochymková, B lá 1060, 739 91 Jablunkov 
104. Iveta Jurczoková, Old ichovická 38, 739 61 T inec 
105. Evžen Lysek, Píse ná 15, 739 91 Jablunkov 
106. Mgr. Jarmila Lysková, Píse ná 15, 739 91 Jablunkov 



 

 
 

Str. 12/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

107. Anna Machá ová, Drážné 876, 742 66 Štramberk 
108. Renata Mazurová, Návsí 238, 739 92 Návsí 
109. Ji ina Mitr gová, Hrádek 123, 739 97 Hrádek 
110. David Niedoba, Jablunkov 661, 739 91 Jablunkov 
111. Martin Niedoba, Mosty u Jablunkova 574, 739 98 Mosty u Jablunkova 
112. Ján Paraska, Píse ná 19, 739 91 Jablunkov 
113. Kristina Parasková, Budovatelská 187, 735 52 Bohumín 
114. Marie Sikorová, Píse ná 16, 739 91 Jablunkov 
115. Josef Stec, Píse ná 137, 739 91 Jablunkov 
116. Ivan Szolony, Píse ná 27, 739 91 Jablunkov 
117. Jan Szolony, Píse ná 27, 739 91 Jablunkov 
118. Ji í Szolony, Píse ná 113, 739 91 Jablunkov 
119. Monika Turková, Mosty u Jablunkova 574, 739 98 Mosty u Jablunkova 
120. Marie Polá ková, Šitnava 349, 925 51 Galanta 
121. Terezie Staszková, Kpt. Nálepky 521/3, 739 61 T inec 
122. Miroslav miel, Píse ná 12, 739 81 Jablunkov 
123. Kristýna mielová, Bezru ova 699, 739 91 Jablunkov 
124. Alena Kedziorová, Školní 652, 739 91 Jablunkov 
125. Ivan miel, Lidická 627, 739 91 Jablunkov 
126. Jind ich miel, SA 66, 739 91 Jablunkov 
127. Marie mielová, Alej míru 801, 739 91 Jablunkov 
128. Václav miel, Pod výtopnou 59, 739 92 Návsí 
129. Vlastimil miel, Alej míru 801, 739 91 Jablunkov 
130. Petr Mitrega, Norberta Frýda 156/10, 700 30 Ostrava – Dubina 
131. Žaneta Mitregová, Norberta Frýda, 156/10, 700 30 Ostrava – Dubina 
132. Josef Mitrenga, Píse ná 13, 739 91 Jablunkov 
133. Št pán Ruttkay, Hasi ská 167, 739 91 Jablunkov 
134. Zden k Bu ek, Píse ná 222, 739 91 Jablunkov 
135. Miroslava Bu ková, Píse ná 222, 739 91 Jablunkov 
136. Anna mielová, Píse ná 12, 739 91 Jablunkov 
137. Ji ina Mitr gová, Hrádek 123, 739 97 Hrádek 
138. Stanislav Mitrenga, Píse ná 209, 739 91 Jablunkov 
139. Eva Samcová, Mariánské nám. 16, 739 91 Jablunkov 
140. Jan Sikora, Píse ná 210, 739 91 Jablunkov 
141. Anna Sikorová, Píse ná 118, 739 91 Jablunkov 
142. Mgr. Jana Sikorová, Píse ná 118, 739 91 Jablunkov 
143. Marie Sikorová, Písek 16, 739 91 Jablunkov 
144. Ji í Suszka, Píse ná 64, 739 91 Jablunkov 
145. Milan Sikora, Píse ná 32, 739 91 Jablunkov 
146. Jana Bieleszová, Píse ná 46, 739 91 Jablunkov 
147. Jan Byrtus, Píse ná 104, 739 91 Jablunkov 
148. Josef Byrtus, Píse ná 47, 739 91 Jablunkov 
149. Anna Byrtusová, Píse ná 47, 739 91 Jablunkov 
150. Helena mielová, Píse ná 139, 739 91 Jablunkov 
151. Ji ina Couralová, Nádražní 845, 739 91 Jablunkov 
152. Gertruda Gavendová, Lesní 113, 739 91 Jablunkov 
153. Anna Ježowiczová, Masarykovo nám. 7, 752 01 Kojetín 
154. Radomír Kopka, Jablunkov 1200, 739 91 Jablunkov  
155. Janina Kopková, Píse ná 81, 739 91 Jablunkov 
156. Josef Lysek, Píse ná 45, 739 91 Jablunkov 
157. Roman Malyjurek, St ední 504/3, 736 01 Haví ov  
158. Petra Malyjurková, Píse ná 49, 739 91 Jablunkov 
159. Petrov Cano Georgij, Old ichovice 147, 739 61 T inec 



 

 
 

Str. 13/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

160. Alena Pilchová, Píse ná 172, 739 91 Jablunkov 
161. Miroslav Rojczyk, Hlu ínská 750/272a, 725 29 Ostrava Pet kovice 
162. Ing. Miloš Smy ek, Mosty u Jablunkova 900, 739 85 Mosty u Jablunkova 
163. Kristýna Smy ková, Mosty u Jablunkova 900, 739 85 Mosty u Jablunkova 
164. Jarmila Uhrin a ová, Dlouhá 775, 739 92 Návsí 
165. Ing. Josef Wojtyla, Mosty u Jablunkova 990, 739 98 Mosty u Jablunkova 
166. Miroslav Wolny, Píse ná 50, 739 91 Píse ná 
167. Ji í Kadlubiec, Píse ná 30, 739 91 Jablunkov 
168. Josef Lysek, Píse ná 138, 739 91 Jablunkov 
169. Radim Madzia, Píse ná 216, 739 91 Jablunkov 
170. Andrea Madziová, Píse ná 216, 739 91 Jablunkov 
171. Michal Bedná , Vratimovská 220, 739 34 Václavovice 
172. Petr Bizo , Píse ná 917, 739 91 Jablunkov 
173. Anna Bizo ová, Píse ná 917, 739 91 Jablunkov 
174. Stanislav miel, Píse ná 919, 739 91 Jablunkov 
175. Josef miel, Píse ná 923, 739 91 Jablunkov 
176. Marie mielová, Píse ná 923, 739 91 Jablunkov 
177. Ji ina Gavendová, nám. T. G. Masaryka 401, 739 61 T inec 
178. Ji í Kufa, Píse ná 921, 739 91 Jablunkov 
179. Josef Kufa, Píse ná 921, 739 91 Jablunkov 
180. Danuše Ligocká, Píse ná 182, 739 91 Jablunkov 
181. Antonín Sikora, Píse ná 914, 739 91 Jablunkov 
182. Ing. Roman wierczek, Píse ná 954, 739 91 Jablunkov 
183. Stanislav Szkandera, Písek 270, 739 84 Písek 
184. Petr Tomiczek, Píse ná 922, 739 91 Jablunkov 
185. Pavla Pinkasová, Píse ná 230, 739 91 Jablunkov 
186. Jan Gazur, Bezru ova 481, 739 61 T inec 
187. Josef Lysek, Písek 177, 739 84 Písek 
188. Anna Lysková, Písek 177, 739 84 Písek 
189. Antonín Martynek, Píse ná 101, 739 81 Píse ná 
190. Bronislav Martynek, Písek 423, 739 84 Písek 
191. Emilie Martynková, Písek 423, 739 84 Písek 
192. Jaroslava Martynková, Píse ná 101, 739 91 Jablunkov 
193. Jan Puczok, Žihla 929, 739 91 Jablunkov 
194. Renáta Puczoková, Žihla 929, 739 91 Jablunkov 
195. Josef Bojko, Písek 494, 739 84 Písek 
196. Marie Bojková, Písek 127, 739 84 Písek 
197. Zbygn v Bury, Hutnická 910, 739 61 T inec 
198. Vanda Burová, Hutnická 910, 739 61 T inec 
199. Marta Byrtusová, Písek 120, 739 84 Písek 
200. Iveta Gazdová, Písek 294, 739 84 Písek 
201. Stanislav Heczko, Písek 312, 739 84 Písek 
202. Anna Heczková, Písek 312, 739 84 Písek 
203. Václav Kluz, Písek 186, 739 84 Písek 
204. Gabriela Pa íková, Písek 463, 739 84 Písek 
205. Eduard Sikora, Písek 128, 739 84 Písek 
206. Jan Sikora, Charvátská 571/20, 700 30 Ostrava Výškovice 
207. Teresie Skupie ová, Písek 279, 739 84 Písek 
208. Ji í Sliwka, Písek 123, 739 84 Písek 
209. Ji í Suszka, Písek 119, 739 84 Písek 
210. Jana Suszková, Písek 119, 739 84 Písek 
211. Josef Szotkowski, Písek 181, 739 84 Písek 
212. Zuzana Szotkowská, Písek 181, 739 84 Písek 



 

 
 

Str. 14/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

213. Radim Sztefek, Písek 126, 739 84 Písek 
214. Ing. Martin Foks, Bezru ova 701, 739 91 Jablunkov 
215. František Lubojacki, Píse ná 39, 739 91 Jablunkov 
216. Martina Sikorová, Píse ná 38, 739 91 Jablunkov 
217. Iveta Široká, DiS, Jarošova 842/20, 736 01 Haví ov – Šumbark 
218. Adam Szkandera, Píse ná 92, 739 91 Jablunkov 
219. Anna Lipusová, Junácká 1244/14, 736 01 Haví ov – Podlesí 
220. Petr miel, Bukovec 236, 739 91 Jablunkov 
221. Jan Byrtus, Píse ná 232, 739 91 Jablunkov 
222. Marie Byrtusová, Píse ná 232, 739 91 Jablunkov 
223. Adolf Walach, Píse ná 173, 739 91 Jablunkov 
224. Helena Walachová, Píse ná 173, 739 91 Jablunkov 
225. Anna Luberová, Veselá 827, 739 92 Návsí 
226. Martin Czyž, Nýdek 361, 739 95 Nýdek 
227. Anna Sikorová, Píse ná 32, 739 91 Jablunkov 
228. František Puczok, Písek 433, 739 84 Písek 
229. Boleslav Puczok, Byst ice 1002, 739 95 Byst ice 
230. Hedvika Kuklová, Písek 122, 739 84 Písek 
231. Jan Cienciala, Písek 311, 739 84 Písek 
232. Veronika Szkanderová, Písek 62, 739 84 Písek 
233. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. íjna 1235/169, 709 00 

Ostrava – Moravská Ostrava  
234. EZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 D ín 4 
235. Telefónica O2 Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle 
236. RWE  Distribu ní služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
 
III. Dot ené orgány:  
1. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na B lidle 7, 702 00 Ostrava 
2. M Ú Jablunkov, odbor ŽPaZ, orgán státní správy les , Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
3. M Ú Jablunkov, odbor ŽPaZ, orgán ochrany ZPF, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
4. M Ú Jablunkov, odbor ŽPaZ, orgán ve ejné správy v oblasti odpadového hospodá ství, 

Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
5. M Ú Jablunkov, odbor ŽPaZ, orgán ochrany p írody a krajiny, Dukelská 144, 739 91 

Jablunkov 
6. Národní památkový ústav, územní odborné pracovišt  v Ostrav , Korejská 12, 702 00 

Ostrava - P ívoz 
7. Krajský ú ad Moravskoslezského kraje, Odbor životního prost edí a zem d lství, 28. íjna 

117, 702 18 Ostrava  
8. Ministerstvo obrany R, Agentura hospoda ení s nemovitým majetkem, Odbor územní 

správy majetku Brno, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
9. Hasi ský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek-Místek, 

Pavlíkova 2264, 738 01 Frýdek-Místek 
10. Povodí Odry, s. p., Varenská 49, 701 26 Ostrava 
 
IV.  Na v domí: 
1. M stský ú ad Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov (k vyv šení na ú ední desce) 

-1x ve ejná vyhláška ke zve ejn ní na ú ední desce m sta Jablunkov, 
-1x ve ejná vyhláška ke zve ejn ní na ú ední desce m sta Jablunkov umož ující 
dálkový p ístup 

2. Obecní ú ad Píse ná, Píse ná 42, 739 91 Jablunkov (k vyv šení na ú ední desce) 
-1x ve ejná vyhláška ke zve ejn ní na ú ední desce obce Píse ná, 
-1x ve ejná vyhláška ke zve ejn ní na ú ední desce obce Píse ná umož ující dálkový 
p ístup 



 

 
 

Str. 15/15                                                                                                                .J.: MEJA 5843/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

3. Obecní ú ad Písek, Písek 51, 739 84 Písek (k vyv šení na ú ední desce) 
-1x ve ejná vyhláška ke zve ejn ní na ú ední desce obce Písek, 
-1x ve ejná vyhláška ke zve ejn ní na ú ední desce obce Písek 

4. M Ú Jablunkov, odbor ÚPS , Dukelská 144, 739 91 Jablunkov (s žádostí o souhlas 
dle § 15 odst. 2 stavebního zákona) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


		2015-04-10T06:12:30+0000
	Not specified




